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Beslut och riktlinjer 

Kursbeskrivning för kurs på forskarnivå omfattande 7,5 högskolepoäng. Kursbeskrivningen är 

fastställd av institutionsstyrelsen vid Institutionen för språkdidaktik 2020-06-09.  

 
Behörighet 

Antagen till utbildning på forskarnivå i ämnet språkdidaktik eller annat relevant ämne. 

 
Kursens innehåll 

Mot bakgrund av olika teoretiska perspektiv, där exempelvis flerspråkighets- och 

andraspråksperspektiv, klassperspektiv och genusperspektiv ingår, behandlas och diskuteras 

litteraturens roll och betydelse samt andra litteraturdidaktiska frågor. Aktuell litteraturdidaktisk 

forskning diskuteras i relation till språk- och litteraturundervisning.  

 
Förväntade studieresultat 

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:  

- mot bakgrund av olika teoretiska och forskningsmetodologiska perspektiv granska och 

problematisera frågor inom det litteraturdidaktiska fältet,  

- redogöra för och diskutera aktuell forskning inom det litteraturdidaktiska fältet. 

 
Undervisningsformer 

Kursen ges i form av föreläsningar och seminarier med obligatorisk närvaro. Kursen kan vissa 

terminer förläggas till ett antal block om två till tre dagar. 

 
Examinationsformer 

Kontinuerlig muntlig och/eller skriftlig examination av innehållet i kurslitteraturen i samband 

med seminarier. Dessutom görs en individuell skriftlig avslutande uppgift. 
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Övrigt 

Information om examinationsuppgifterna ges vid kursstart. 

 
Övergångsbestämmelser 

När kursen inte längre ges har den studerande rätt att genomgå examination, dock högst tre 

gånger under en tvåårsperiod efter det att undervisning på kursen upphört. 
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Sammanlagt ca 775 sidor + en valbar avhandling (ca 200 sidor). Därutöver kan vetenskapliga 

artiklar om cirka 75 sidor samt kortare filmat material tillkomma, båda enligt lärarens 

anvisningar. 


